[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 224
24.10.2017

Об отклонении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.10.2016 № 218
«О составе комитетов Пермской городской Думы VI созыва»
Пермская городская Дума решила:

Отклонить проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.10.2016 № 218 «О составе комитетов Пермской городской Думы VI созыва».
Председатель Пермской
городской Думы                                                                          		        Ю.А.Уткин

Верно
консультант отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы						Л.Я.Сиряченко-Полойко
10.2017

Сектор актов Главы города
26.10.2017 15:18 решение № 224
image1.wmf